
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 червня 2023 року                Баштанка                               № 107  

Про надання дозволу на видалення та 
санітарну обрізку сухостійних та 
аварійних дерев 
 

           Розглянувши акти  обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 
газонів), що підлягають знесенню, пересаджуванню чи обрізці, з метою 
недопущення виникнення аварійних ситуацій та безперешкодного проїзду 
автотранспорту, керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанов Кабінету Міністрів 
України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» та від         
04 березня 1997 року № 209 «Про затвердження Правил охорони 
електромереж»,  виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл начальнику відділу розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської ради Ірині Ботезат на санітарну 
обрізку дерев породи акація  за адресою: м.Баштанка, вул.М.Аркаса, 1 на 
прилеглій території КЗ «Баштанський краєзнавчий музей» та 2 дерев породи 
акація, 2 дерев породи ясен, 1 дерева породи платан на прилеглій території 
КЗ «Баштанська публічна бібліотека» за адресою: м.Баштанка 
вул.Театральна, 4. 

 
 

2. Надати дозвіл на видалення 2 дерев породи тополя для облаштування 
паркувального майданчику по вул.Ювілейна в м.Баштанка навпроти 
ресторану «Інгул». 
 

 

 

 



 

3. Надати дозвіл на видалення 5 дерев породи тополя у зв’язку із 
поточним ремонтом тротуарного покриття по вул. Полтавська в м.Баштанка: 

При проведені робіт з укладання тротуарного покриття,  передбачити 
місця для лунок  з  метою висадки декоративних дерев.  

     

 

4.  Надати дозвіл директору філії «Баштанське лісове господарство» 
ДП «Ліси України» Миколі Гордієнку на санітарну обрізу дерев породи 
берест, клен за адресою:  м.Баштанка , вул.Полтавська, 10. 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


